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Arsrapport
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

TO Ejendomme ApS
Ngrregade 9, st
9240 Nibe

Telefonnummer: 21277033
e-mailadresse: ole@vestergaard.mail.dk

CVR-nr: 37169137

Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
Nykredit Bank

Kalvebod Brygge 1-3

1780 Kgbenhavn V

DK Danmark
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L edel sespategning

L edelsespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 2017 for selskabet TO Ejendomme ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Arsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle

stilling samt resultatet.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendele,

Nibe, den 18/05/2018

Direktion

Ole Vestergaard Christensen TinaKrogh Jensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Selskabets ledel se bekradter, at revision er fravalgt og at selskabet opfylder betingelserne for fravalg.
Revision er fravalgt for det kommende regnskabsar.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive virksomhed med udlgjning af € endomme.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsaret udlejet 3 udlejningsejendommetil beboelse og agter fremover at foretage

yderligere kab.
Der foreligger fordelagtig finansiering og arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke indtruffet nogen begivenhed efter regnskabsarets udlgb som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling vaesentligt.

CVR-nr. 37169137



Side 6 af 10

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generdlt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabs ovens besemmelser i danske kroner efter en
klasse B-virksomhed.

Resultatopger else

Definansielle poster indeholder renteudgifter til kapital gere med kr. 35.030,-

Balance

Ejendomme er optaget til kabsprisincl. kabsomkostninger. Den seneste g endomsvaadi udger kr.
3.530.000,-

Realkreditlan er optaget hos Nykredit. Lanene er hovedsagelig med afdrag. Kursvaardien er pr. 31/12-2017
kr. 2.895.813,-
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2015/16
Kr. Kr.
N[00 015 51 0 o o RS SR 337.714 313.079
Eksterne omKOSININGEr  .....cc.ooirieierere e -2.890 -8.754
EjendomSOmKOSENINGEY .....ccvevveeierieie et -35.241 -58.589
AdministrationsomKOoStNINGEr ........cccvevieieeie e -15.000 -12.000
Bruttor @SUITal .......oceeiieieeee e 284.583 233.736
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccocvevveceieie e 284.583 233.736
@vrige finansielle OmKOStNINGEr  ......ooveiiiiieece e -90.676 -129.461
Ordinaert resultat far skat ......coccoeeeveiieneee e 193.907 104.275
SKat af AretSTESUITAL .......cccvvieiiieeeeeeeee e -42.943 -33.484
ATBISTESUIAL ..ot 150.964 70.791
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .......eoveeeieeeieeses s 150.964 70.791
= PR 150.964 70.791
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Likvide beholdninger .......cccoveeieie i

OmsaatningSaKEIVEr T alt ....ooeiieeeee s

Aktiver i alt

Note

2017
kr.
3.856.245

3.856.245

3.856.245
147.550
147.550

4.003.795
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2015/16
kr.
3.856.245

3.856.245

3.856.245
104.247
104.247

3.960.492
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ..........coceenee.
Egenkapital i alt ...................
Gadd til reakreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig sel skabsskat

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
[D]= 0015 ] r- N

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccovvveveveeenne

Note 2017
kr.

50.000

221.755

271.755
2.759.894
1 2.759.894

92.328
33.820
34.943
701.891
109.164

972.146

3.732.040

4.003.795
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2015/16
kr.
50.000
70.791

120.791
2.852.361
2.852.361

90.895
10.000
33.484
750.661
102.300

987.340

3.839.701

3.960.492
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Noter

1. Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Prioritetsged d
Kreditinstitutter
Leasingforpligtel ser
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Gadd i alt Afdrag naeste  Langfristet Restgadd
ultimo ar andel efter 5ar
kr. Kr. kr. kr.
2852222 92328 2759894 2379472
2852222 92328 2759894 2379472
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